

Treść zapytań wraz z odpowiedziami - zmiana treści SIWZ

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **wykonanie, dostawę i montaż mebli biurowych na potrzeby Urzędu Miasta Lublin w 2016 r.** wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

1. W załączniku nr 1 /standard wykonania mebli/ opisana jest gęstość płyty meblowej, trójwarstwowej, dwustronnie laminowanej minimum 650 kg/m³. Taką gęstość posiada płyta 18 mm. Proszę o potwierdzenie, że gęstość ta nie odnosi się do płyty 25 mm, z której mają być wykonane wszystkie blaty biurek, stołów, stolików, łączników i dostawek do biurek oraz wieńce górne kontenerów, szafek (z wyłączeniem szafki wiszącej - rys. nr 24), szaf i nadstawek do szaf - 25 mm. Płyta 25 mm posiada gęstość 640 kg/m³.

<http://www.mdm.kronopol.pl/Plyty-wiorowe/Dane-techniczne>

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie pkt 1 załącznika nr 1 do SIWZ - szczegółowego wykazu mebli oraz standardu wykonania mebli, a także § 3 pkt 1) załącznika nr 7 do SIWZ - wzoru mowy poprzez wykreślenie parametru gęstości płyty:

JEST:

„Szczegółowy wykaz mebli oraz standard wykonania mebli

Standard wykonania mebli określa się następująco:

1) meble biurowe z płyty meblowej, trójwarstwowej, dwustronnie laminowanej melaminą, o gęstości minimum 650 kg/m³, w klasie higieniczności E1. Kolor płyty jak poniżej w wykazie mebli. Odcienie kolorów do uzgodnienia z Zamawiającym w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy - Zamawiający dokona wyboru odcieni koloru spośród palety kolorów przedstawionych przez Wykonawcę.”

„§ 3 wzoru umowy:

Standard wykonania mebli określa się następująco:

1) meble biurowe z płyty meblowej, trójwarstwowej, dwustronnie laminowanej melaminą, o gęstości minimum 650 kg/m³, w klasie higieniczności E1. Kolor płyty zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej umowy. Odcienie kolorów do uzgodnienia z Zamawiającym w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy - Zamawiający dokona wyboru odcieni koloru spośród palety kolorów przedstawionych przez Wykonawcę.”

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

„Szczegółowy wykaz mebli oraz standard wykonania mebli

Standard wykonania mebli określa się następująco:

1) meble biurowe z płyty meblowej, trójwarstwowej, dwustronnie laminowanej melaminą, w klasie higieniczności E1. Kolor płyty jak poniżej w wykazie mebli. Odcienie kolorów do uzgodnienia z Zamawiającym w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy - Zamawiający dokona wyboru odcieni koloru spośród palety kolorów przedstawionych przez Wykonawcę.”

„§ 3 wzoru umowy:

Standard wykonania mebli określa się następująco:

1) meble biurowe z płyty meblowej, trójwarstwowej, dwustronnie laminowanej melaminą, w klasie higieniczności E1. Kolor płyty zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej umowy. Odcienie kolorów do uzgodnienia z Zamawiającym w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy - Zamawiający dokona wyboru odcieni koloru spośród palety kolorów przedstawionych przez Wykonawcę.”

2. Czy Zamawiający dopuści płytę 25mm o gęstości 640 kg/m3?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że w związku z pytaniem nr 1 i dokonaną modyfikacją SIWZ nie określa parametru gęstości płyty.

3. Zamawiający opisał, iż wymaga aby plecy szaf - płyta pilśniowa, twarda, lakierowana o grubości minimum 5 mm albo płyta HDF o grubości min.5 mm, kolor jak płyta meblowa. Czy Zamawiający dopuści standardową grubość płyty HDF 3,2 mm, kolor jak płyta meblowa?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że ze względu na znaczną różnicę sztywności pomiędzy płytą HDF o grubości minimum 5 mm a płytą HDF o grubości 3,2 mm nie dopuszcza aby plecy szaf wykonane były z płyty HDF o grubości 3,2 mm. Grubość i zarazem sztywność płyty na plecy szaf mają wpływ na jakość i trwałość mebli.

4. Zamawiający wymaga aby kontenery 4-szufladowe wyposażone w piórniki - wkłady piórnikowe, szufladowe (4 szuflady i piórniki), wykonane z tworzywa sztucznego. Prosimy o potwierdzenie, Zamawiający wymaga aby każda szuflada w kontenerze 4-szufladowym posiadała wkład z tworzywa sztucznego + piórniki. Czy wszystkie szuflady mają posiadać wkłady z tworzywa sztucznego? Czy Zamawiający wymaga aby każdy kontener 4-szufladowy posiadał oprócz 4 szuflad standardowych skrzynkowych (bez wkładu z tworzywa sztucznego) dodatkowo piórniki z tworzywa sztucznego.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że sformułowanie „kontenery 4-szufladowe wyposażone w piórniki – wkłady piórnikowe, szufladowe (4 szuflady i piórniki), wykonane z tworzywa sztucznego” oznacza, iż kontenery 4-szufladowe mają posiadać 4 szuflady standardowe i ponadto piórniki szufladowe, czyli szufladę wyposażoną w piórniki – wkład piórnikowy z tworzywa sztucznego. Powyższe uwidacznia rys. nr 7 załącznika nr 2 do SIWZ.

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN
Jolanta Jędrska
Z-ca DYREKTORA
Biura Zamówień Publicznych

W załączeniu:

1. Aktualnie obowiązujący załącznik nr 1 do SIWZ - szczegółowy wykaz mebli oraz standard wykonania mebli.
2. Aktualnie obowiązujący załącznik nr 7 do SIWZ - wzór umowy.